uicem coronam cui salutisque
 causa seruatus improbodibat
 queerat lignea a fronde habens
 perennem
 in cane a dicitur cuius que euolans
 circulum facit
 menses circuli ex aere facti
 lumen est folioli quo oculus regit
 in teste supercilium
 numeri dicuntur homines qui tri
 virius occupatas terras molunt
 pullesque rurunt interbaus & cum
 in regione in qua conuallis facit
 emittenti uigo curu ducat et
 que neque matutino neque
 vespertino tempore sole contiguit
 ubi lingua gallica latrones
 dicuntur
 aguiloni appellabant homines
 quibus locis ubi cingi soleantur
 intenues
 ubi mens rotundata
 lo dicitur cognomento amag
 ludine laborum
 sine aspiratione cuiusvis est
 uniuscuius ad eum a sinistraq
 uarensa uidetur
 Vena dicitur quod curvast
 in terram
 vallis proprie appellat
 sive ingenuus
 uam in campania quidam
 usque appellat ferant que
 de introrsus curvato nomi
 um antiqui rufi conuocant
 caplanti regionis
 ene musae acarminibus dicitur

uel quod oiamunt antiquorum
 lauor est quod sunt cestementis
 praesider
 C amara & camuri boues ac curua
 tione ex greco dicuntur
 C appas marinos equos greci
 afixi posteriorum partium
 appellant
 C atampo genus est lusus
 C arissam apud luciu uasorum
 significat

C eremoniarum causam ali
 ab oppido caereditam
 existimant ali uicaritate
 dictas iudicant
 C elibem dictu existimant
 quod digna excolunt a grecis
 C atamitum programme
 dixerunt quis fuit iouis concubinus.
 C aeculus condidit pene teuncle
 putant eacilibos sortos quoru
 erat nobilis famiba apud
 romanos ali appellatos eos
 dicunt aecade troiano
 aeneae comite

C aelius mons dicitur est a cie
 quod excuria qui romulo
 auxilium aduersi sabinos
 praebevit ea quod in eo
 clomioium habuit

C accum uallis dicitur in quo
 t'praeauipaliterra
 adfixa herbis uel frondibus
 occiduntur

C atiliones appellabant
 antiqui glulos
 collatio graue obprobriu

hominibus generosis obtrahit
 si que prouentis amica populi
 romani expoliassent
 C aestu illius appellatur circulus
 quoniam supponit capaci qualiquid
 est latuus in capite
 C eppos est terrain modulatris
 cesa cum herba sue fructuosa
 sus & truncas

C atule nam cap-nem est ita usse
 hoc est comedisse romanos
 plauti insatiatione refert

C atax claudus

C aecultare est eacostimatis
 Caesarati comati

C aulari portatornae dicitur
 quia non longe abea ad placan
 dum canicula sidus frugib; in
 imicaria rustice canes immola
 bantur ut fruges flavescentes
 admatur itare pducerentur

C aedon putant ex greco dicer
 quod apud illos kestus signu
 fice inter ficeret lara est.

C aenina uerbsque sunt meina
 rum & acaento conditor appellatur

C aulus genus quoniam uinculo
 quoniam canis appellatur

C aefus uocatur & in quibus
 pulgulos dimicant & genus
 quoniam mornans mulieru

C aedon tabernaria in uia appia
 ad domum nomen sicut vocatur

C aullatio est ious p calum
 natio

C auifons ex quo aqua pectore
 cum uobis dicitur cinamu

in tuberis fluit distus quod in
 agro fuerit culus dampnata
 acula seruis milias plautus
 uide oculum militare mendicat
 autem agre oculum quod sustbi
 clavis q; lignis ad tutelam
 dominorum armi uis solitas sunt
 analicolas forentes homines
 pauperes dicti quod circa
 canales fori consistarent

C ariadunc nos canistra & per
 diminutionem canistella
 aniae furfures defarre acibo
 canu' uocata

C aneridide bantur ab antiquis
 quinunc per diminutionem
 cancelli ex quo generes sunt calces
 qui per diminutionem appellant
 calculi

anenias capitis ornementa
 antapro cantata ponebant

audicariae nives ex tubulis
 grossoribus factae
 andabru dictum quod in eo
 candele figurantur

atherius boedictat ab eo quo qd mai
 lis uerba capo agille berberis ab
 urie et est en cantherius equus
 cui testiculis impicantur
 aullu' calu' aurodet inviso
 uide ac castella ex iuncto anima
 litudine aequinas audefacte

uulgaribus diebus antiquitus enim
 ancius ueterorum eius in atris
 cludebarunt

2135500

Gießen u. B.
Hs. NF. 506